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Sobota, 15 lutego 
18:00-++ Jan i Renata Kułach 

18:00- + Sławomir Parcia 

   

Niedziela, 16 lutego – VI Niedziela zwykła 

8:30- ++ Włodzimierz, Piotr i Marianna Czepuryk 

10:30- + Jan Culewicz                           - syn Robert i córka Edyta 
10:30- M.W. - + Wiesława Machowska (9 rocz) 
12:30- W rocznicę pamięci Żołnierzy Wyklętych 
(Niezłomnych) 
19:00-++ Marek i Małgorzata Pasternak i zmarli z rodziny 
Pasternak i Bożek 
 
Poniedziałek, 17 lutego 
19:00- ++ Zofia i Antoni Śliwonik                            - rodzina 

 

Wtorek, 18 lutego 
19:00-+ Stanisław Cozac 

 

Środa, 19 lutego 
19:00-++ Amelia i Leon Kosiński                   - syn z rodziną 

 

Czwartek, 20 lutego- Św. św. Hiacynty 
19:00- + Piotr Weissman                                     - żona i córka 
 

Piątek, 21 lutego- św. Piotra Damiana  
9:00-  
19:00- O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
Magdy Senderowskiej z okazji 89 urodzin 
 

Sobota, 22 lutego- św. Piotra Apostoła 
8:30- O łaskę zdrowia i Boże błogosławieństwo dla 
rodziny Czepuryk 
18:00- O Boże błogosławieństwo dla Jacka Krygier z 
okazji 60 urodzin                                            - żona z córkami 

   

Niedziela, 23 lutego – VII Niedziela zwykła 

8:30- …………………….. 
10:30- ++ Cecylia i Józef Zelazowski i zmarli z rodziny 
                                                                                       - córka 

12:30- Za Pariafian 
19:00- ++ Jacek i Leszek Szubierajski i o łaskę zdrowia dla 
Sylwii Głod  
 
UWAGA !  
Niekiedy jest konieczność zmiany daty odprawiania 
Mszy św. Ks. Prowincjał zmienił datę Rekolekcji dla 
Księży z mają na marzec. Data 14 marca wymaga 
zmiany. Prosimy o kontakt z Kancelarią. 
 
 

 

                   VI NIEDZIELA ZWYKŁA 
            16 lutego 

Jr 17,5-8; 1 Kor 15,12.16-20; Łk 6,17.20-26 
Ref: Szczęśliwy człowiek, który ufa Panu. 

 
             Najszczęśliwszy w życiu Abrahama był dzień, 
gdy został „załatwiony” przez kuzyna Lota, utracił 
piękny kawał ziemi wokół Sodomy wyglądający jak raj, a 
pozostała mu dąbrowa Mamre (hebr. gorycz). 
Zasmucony brakiem potomka i opuszczony przez 
kochanego Lota, pełen gorzkich uczuć, Abraham właśnie 
wtedy spotkał trzech aniołów, którzy zapowiedzieli mu 
narodziny Izaaka. 

Najszczęśliwszy w życiu Izaaka był dzień, gdy 
cierpiał z powodu utraty ukochanej matki przy studni 
Lachaj Roj. Wtedy zobaczył po raz pierwszy Rebekę, 
swoją przyszłą żonę! 

Najszczęśliwszy w życiu Jakuba był dzień, kiedy 
anioł go okulawił! Wtedy Bóg mu pobłogosławił. 
Granica między szczęściem i nieszczęściem jest bardzo 
wąska. Największym nieszczęściem jest zastygnąć w 
powodzeniu jak w skorupie. Kiedy nam się powodzi, 
stajemy się przelęknionymi więźniami tego powodzenia. 
W społeczeństwach o wysokim stopniu rozwoju 
ekonomicznego jest więcej ludzi chorych psychicznie. 
Czy bogaci naprawdę są szczęśliwi? Czy doznają pokoju, 
nie mogąc zasnąć z powodu lęku, by nie utracić tego, co 
zdobyli? Czy zawsze mają czyste sumienie? Czy nie są 
zazdrośni i pełni pożądań, uwikłani w niebezpieczne 
układy i chorobliwe ambicje? Czy ich życie rodzinne jest 
udane? Czy ich dzieci na pewno dobrze są 
wychowywane? Czy nie są rozpieszczone i narcystyczne, 
albo pomijane i zaniedbane?  

Szczęście zaczyna się wtedy, gdy umiesz 
dostrzec w tym, co masz, dobro i rękę Boga! Jego opiekę i 
miłość. Nie dlatego czujesz się nieszczęśliwy, że czegoś 
nie masz, ale dlatego, że nie umiesz w tym, co masz, 
dostrzec dobra, które jest ci potrzebne, by być blisko Boga. 
Większą biedą jest być pysznym niż ubogim, chciwym 
niż płaczącym, nieuczciwym niż wyśmianym.  

Szczęśliwy ten, kto żyje bogactwem Ducha, a nie 
bogactwem materialnym. Jezus mówi, że nagroda za 
doczesne utrapienia związane z wiernością Bogu spotka 
nas dopiero w niebie. Tak późno? Dlaczego nie teraz? 
Ponieważ jest tak wielka, że ten świat by jej nie pomieścił. 
 „Zapłata wasza jest w niebie!”. Jest tak ogromna, że tylko 
niebo ją pomieści. Popatrz na niebo, na gwiazdy, na 
planety, na księżyc, na tę nieprzeniknioną głębię czerni, i 
pomyśl, że to, co widzisz, to jeszcze nie jest prawdziwe 
niebo, tylko jego miniaturka. Nie ma na tym świecie 
takiego szczęścia i takiego wynagrodzenia, które byłoby 
właściwe za wierność Jezusowi i jego słowom.  

Nie każde cierpienie będzie tak obficie 
wynagrodzone, ale to, które zniosłeś z powodu Jezusa 
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Chrystusa. W Biblii użyto słowa ZAPŁATA. To 
dwuznaczne słowo. Może oznaczać zarówno nagrodę, 
jak i karę. Każdy cios i upokorzenie, każde odtrącenie i 
niesprawiedliwość z tego powodu, że byłeś chrześci-
janinem i doznawałeś bólu z powodu swej wierności 
Jezusowi, będą miały swoją zapłatę. Każdy czyn, każde 
słowo, każda myśl i każdy gest, każde cierpienie, i 
powodzenie, każda radość i smutek, mają swoje 
konsekwencje w wiecznym niebie. Nie ma straty na tym 
świecie, która nie byłaby wynagrodzona na tamtym. Nie 
ma też takiej nieuczciwości, która zostałaby pominięta 
przez odpłatę.  Augustyn Pelanowski OSPPE 

 

 
          

         POSŁUGA LEKTORÓW SŁOWA BOŻEGO 
                                  15/16 lutego 

 
 18:00- J. Wójcik, K. Kasowski, K. Wójcik 
  8:30- R. Kohnke, S. Salome, T. Kot  
 10:30- J. Krysiak, A. Wojciechowski, A. Wiśniewski   
 12:30- K. Apanowicz, M. Kulaga, W. Potocka 
 19:00- M. Edgar, S. Jordana, M. Gajewski 
  
 
 
SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
Niedziela, 9 lutego – $ 5,201.00 
Building Fund 355.00 
TIA – $ .000 

Dziękujemy za regularne wspieranie naszej 
parafii. Można to czynić wrzucając donację w kościele, 
można przysyłać ofiary pocztą, można też złożyć donację 
on-line przez system diecezjalny 
 www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html  
 
KOPERTY NA ROK 2025 
Nadal do odebrania jest wiele zestawów kopert na rok 
2025… a przecież nie są to nazwiska „przypadkowe”, 
wszystkie te osoby prosiły o wydanie tych kopert…. 
 
GRUPA MODLITEWNA 
ODNOWY W DUCHU 
ŚWĘTYM w środy o 
godzinie 20:00.  Spotkania 
otwarte są dla wszyst-
kich.  Przyjdź i wsłuchaj się w 
piękny śpiew…… Doznaj miłości Boga….  Jeżeli masz 
pytania lub chcesz dołączyć do naszej wspólnoty - napisz 
na adres: odnowacalgary2024@gmail.com.   
 
NADCHODZĄCE WYDARZENIA: 
- 24 lutego – św. o. Pio – nabożeństwo; 
- 27 lutego – „tłusty czwartek” – pączki; 
- 28 lutego – św. Tereska – nabożeństwo; 
- 1 marca – Pierwsza Sobota – Adoracja N. Sakramentu; 

- 1 marca wieczorem – Zabawa „Ostatkowa” K of C; 
- 5 marca – Środa Popielcowa: Msze 9:00, 12:00, 19:00; 
- 6 marca – zapraszamy Ministrantów na 18:30; 
- 7 marca – Pierwszy Piątek – Adoracja N. Sakramentu; 
- 7 marca – pierwsza w tym „sezonie” Droga Krzyżowa 
- 10-14 marca – REKOLEKCJE KSIĘŻY W MICHIGAN, 
nie ma Mszy, Siostry+Grupy prowadzą Drogi Krzyżowe 
– należy zgłaszać się do s. Salome; 
- 19 marca – św. Józefa – Msze: 9:00 i 19:00; 
- 21 marca – Droga Krzyżowa……………………………. 
- 24 marca – św. o. Pio - nabożeństwo 
- 25 marca – Zwiastowanie N.M.Pannie, Msze 9:00 i 19:00  

– Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego; 
- 28 marca – Droga Krzyżowa …………………………….. 
- 30 marca – św. Tereska – nabożeństwo; 
- 3 kwietnia – zapraszamy Ministrantów na 18:30; 
- 4 -9 kwietnia – Rekolekcje Wielkopostne - ks. Andrzej 
    Maślejak, TChr z Chicago (Lombard) 
 
OGŁOSZENIA BIZNESOWE W BIULETYNIE 
Nadszedł czas na odnowienie opłat za reklamy firm i 
biznesów w biuletynie parafialnym na rok 2025. Prosimy 
o potwierdzenie kontynuacji swych reklam do końca 
lutego, 2025 r. Serdecznie dziękujemy sponsorom 
naszego biuletynu – Bóg zapłać!  
 
DNI PORADNICTWA ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ 
SPOŁECZNYCH    Konsulat Rzeczypospolitej Polskiej w 
Calgary informuje, że w dniu 26.03.2025 r. (środa) o 
godzinie 17:30 odbędzie się spotkanie w Sali Kombatanta 
Domu Polskiego 3015-15 Str. NE z delegacją 
przedstawicieli Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z 
Warszawy. Głównym tematem spotkania będzie 
poradnictwo w sprawach 
świadczeń emerytalnych – rent 
oraz możliwych dodatków dla 
obywateli polskich mieszka-
jących „na stałe” w Kanadzie. 
ZUS zachęca do przesyłania 
pytań, by urzędnicy mogli przygotować się do 
odpowiedzi na konkretne kwestie (a sprawy te są czasem 
bardzo złożone). Pytania prosimy kierować na adres e-
mail: vancouver.consul@msz.gov.pl oraz 
calgary@polishconsulate.ca Będzie można także 
otrzymać materiały informacyjne ZUS, dotyczące 
świadczeń jakie obecnie przysługują osobom, które 
pracowały w Polsce i Kanadzie, na podstawie umów 
podpisanych umów przez te dwa kraje. 
Zygmunt Potocki konsul hon. RP Calgary 

 

ZARZĄD FUNDACJI BRATA ALBERTA W 
CALGARY zwraca się z prośbą do wszystkich Parafian o 
poparcie naszej comiesięcznej zbiórki pieniężnej na rzecz 
ośrodków, którym pomagamy w Polsce.  Członkowie 
Zarządu będą dyżurować w Sali Parafialnej w trzecią 
niedzielę miesiąca, czyli 16-go lutego 2025 po dziennych 

http://www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html
mailto:odnowacalgary2024@gmail.com
mailto:calgary@polishconsulate.ca
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Mszach świętych. Informacje na temat działalności naszej 
Fundacji można uzyskać w czasie zbiórki w Sali 
Parafialnej u członków Zarządu lub u przewodniczącej 
Elżbiety Kiegler tel.: 403-993-2745. Dzięki Państwa 
hojności mogliśmy wysłać $2,500 do Domu Samotnej 
Matki w Kiekrzu i $2,500 do Stowarzyszenie Przyjaciół 
Dzieci Chorych „Serce” w Świdnicy. Dziękujemy 
wszystkim naszym ofiarodawcom. Bóg zapłać!  

ZESPÓŁ MAZOVIA OGŁASZA NABÓR DZIECI I 

MŁODZIEŻY W WIEKU 12-16 LAT! 

 

Jeśli lubisz tańczyć, chcesz rozwijać swoje umiejętności i 
poznawać nowych przyjaciół – dołącz do naszej grupy! 
W tym roku po raz kolejny bierzemy udział w 
warsztatach w Koszęcinie, w siedzibie Zespołu Śląsk. 
Tancerze będą mieli okazję szkolić się pod okiem 
wybitnych szkoleniowców z Zespołu Śląsk i nie tylko. 
Oprócz intensywnych treningów, czekają nas festiwale, 
podróże po Polsce i wiele innych atrakcji! Więcej 

informacji:    403 540-5794 

ZABAWA PRZYGOTOWANA PRZEZ RYCERZY 

KOLUMBA - Rycerze Kolumba 

zapraszają na tradycyjną zabawę z 

kolacją, która będzie miała miejsce w 

sali parafialnej, 1 Marca 2025 roku 

po Mszy św. godz. 19:00. Bilety w 

cenie $ 60.00 od osoby. Bilety można 

nabyć w sali parafialnej w niedziele po 

Mszy św. o 8:30 -  do godz. 14-tej (2 pm). Można również 

kontaktować się telefonicznie z: Aleksandrem Gurgul 

(403) 567-9400, lub Piotrem Urban 403 860-7689 

HARCERSTWO ZAPRASZA!  
4 marca – Msza święta w Jej intencji oraz kominek ku 
pamięci Ś.P. Druhny Ani Wardzała. Zapraszamy - lekki 
poczęstunek z herbatką oraz tradycyjny kominek 
harcerski w Sali Parafialnej.   
8 marca - Dzień Kobiet - lekki obiad z muzyką. 
Ranchmen's Club (710 13 Ave SW). Bilety do nabicia 
przez link - https://forms.gle/W3E9ExiDggdEu3Gf6. 
Do miłego zobaczenia!  
 
CREATING A SAFE ENVIRONMENT (C.A.S.E.) 
TRAINING 
Training for Volunteers will be offered at our Parish on 
Saturday, March 8th, 2025, at 7:00pm-9:00pm at Parish 
Hall. 
Completion of the C.A.S.E a facilitator -led course is the 
equivalent of four mandatory basic online modules.  
C.A.S.E. is a facilitator-led, video-based course featuring 
a cinematic storyline and informational graphics. 
Integrated group discussions reinforce key teaching 
points and reference to diocesan policies. Attendees will 
learn practical skills including: 

• How to navigate many "gray areas" 

• Notice, interrupt, and report lower-level 
behavioral issues before they become something 
more serious 

• Recognize red flag behaviors  

• How to report suspected abuse  

• Recognize how youth-to-youth abuse occurs 
For inquiries please call our Parish Office Tel. 403 289 
0111 during office hours or send an email to 
church@queenpol.org with information C.A.S.E training , 
please provide your name, email address., formation/ 
volunteering group you are involved at our Parish. 

ZARZĄD STOWARZYSZENIA POLSKO-
KANADYJSKIEGO W CALGARY zaprasza wszystkich 
Członków zrzeszonych w naszym Stowarzyszeniu na 
miesięczne zebranie, które odbędzie się w niedzielę, 23 
lutego 2025 o godzinie 14:30 w Domu Polskim. 
 
NA SPRZEDAŻ MAZDA 3 SPORT GS-  4 dr HB, kolor 
ciemno-czerwony; Rok 2007 - 5-
biegowa manualna skrzynia biegów.  
Jedna właścicielka/kierowca - kobieta, 
idealny stan techniczny z 
dokumentami potwierdzającymi 
wszystkie prace wykonane w 
samochodzie na przestrzeni lat.  
Przebieg: 229 597 km. W zestawie: 
opony zimowe na felgach zakupione 28 października 
2023 - obecnie na samochodzie.  Zestaw felg 
aluminiowych zawiera dwie fabrycznie nowe opony 
zakupione 7 października 2024 roku. Cena: $4,800 – OBO. 
Aby obejrzeć samochód, poproszę O e-mail: 
bialy35@gmail.com (1x) 

This Photo by 

https://forms.gle/W3E9ExiDggdEu3Gf6
mailto:church@queenpol.org
mailto:bialy35@gmail.com
https://ratapelada.blogspot.com/2013/05/mazda-3-sedan-2013-pasion-por-el.html
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/
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O POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE I ZAKONNE 

 
„Módlmy się, aby wspólnota Kościoła przyjęła 
pragnienia i wątpliwości młodych ludzi, którzy czują 
powołanie do życia misją Chrystusa - prosi Franciszek 
w intencji modlitewnej na luty 2025 r. 
W tym miesiącu Papież Franciszek dzieli się swoją 
osobistą historią życia: „Kiedy miałem 17 lat, […] nie 
myślałem o zostaniu księdzem. Jednak pewnego dnia 
wszedłem do kościoła... 
Bóg tam był i czekał na mnie!” „Bóg nieustannie wzywa 
młodych, także dzisiaj, niekiedy w sposób, jakiego nie 
jesteśmy w stanie sobie wyobrazić” – mówi w Przesłaniu 
na luty, przygotowanym przez Światową Sieć Modlitwy 
Papieża we współpracy z Vatican Media oraz 
Archidiecezją Los Angeles. 
Papież Franciszek zachęca nas, abyśmy zaufali młodym 
ludziom oraz Duchowi Świętemu działającemu w ich 
życiu. Stwórzmy w naszych wspólnotach przestrzenie, 
które będą wspierać ich w marzeniach, wątpliwościach i 
drogach rozeznawania. 

                     „Módlmy się, aby wspólnota Kościoła przyjęła 
pragnienia i wątpliwości młodych ludzi, którzy czują 
powołanie do życia misją Chrystusa – czy to w życiu 
kapłańskim, czy w życiu zakonnym.” 
 
SACRED GRACE: Church Wedding for Civilly Married 
Couples We are excited to introduce the Sacred Grace 
initiative, inviting all civilly married couples in our 
Diocese to celebrate the Sacrament of Matrimony in the 
Catholic Church. As part of the Diocesan Pastoral 
Renewal during the Year of Hope, this special celebration 
will be presided over by Bishop William T. McGrattan on 
Sat., Sep 13, 2025, at 1:30 pm at St. Mary’s Cathedral.  
Info sessions on how to participate will be available on 
the following dates/at the following locations: 

• Sunday, February 9 at 6 pm at St. Albert the 
Great Parish, Calgary 

• Thursday, March 6 at 6 pm at St. Michael's 
Parish, Calgary 

• Sunday, March 9 at 6 pm at St. Thomas More 
Parish, Calgary 

• Sunday, March 16, at 6 pm St. Patrick's , Calgary Pastoral Care Ministry  

PASTORAL CARE MINISTRY TRAINING 
If you are called to minister to the sick, elderly, dying, 
homebound, and bereaved - and approved by your 
pastor or Pastoral Care Coordinator, you can register for 
the Pastoral Care Ministry Training at 
catholicyyc.ca/pastoral care or contact Mara at 403-218-
5521. 

• Sat, Mar 15 & Mar 29, 8:30 am - 3:30 pm at St. 
Gerard's Parish, Calgary.  

• Sat, May 24 & Jun 7, 9:30 am - 3 pm at 
Ascension Parish, Calgary.  with the Sisters 

 
Marriage Enrichment Workshop on Conflict Resolution 
The Diocese of Calgary invites married and engaged 
couples to a Marriage Enrichment Workshop on Conflict 
Resolution on Thu, Feb 20 at 7 pm, at the Catholic 

Pastoral Centre. Join Tracy & Bill Tomiak for an evening 
of growing healthy skills for conflict resolution. Topics 
will include: apology styles, forgiveness, relationship 
repair, minimizing damage, and optimizing teamwork. 
To register, contact Mara at 403-218-5521.  
 
TRANSITIONS is a 16-week, God-centred support 
group for those healing from separation or divorce. 
Sessions start Tue, Feb 18, 2024, from 7–9 pm at the 
Catholic Pastoral Centre. Free registration, limited spots. 
Register at catholicyyc.ca/transitions  or call Mara at 403-
218-5521. 

https://calgarydiocese.us2.list-manage.com/track/click?u=b94c6c43263afb74033548543&id=5bb04703f2&e=a4569b7f9b
http://catholicyyc.ca/transitions
https://wf2.xcdn.pl/files/25.bkt/02/04/17/688091_vcca_QBA_8150a_83.jpg.webp

